T. Do - mi-ne, tu cog-no-vis - ti om - ni-a, no-vis - si - ma et an - ti - qua.

B. Do - mi-ne, tu cog-no-vis - ti om - ni-a, no-vis - si - ma et an - ti - qua.

S. - - - - - tu for-mas - ti

A. - - - - - tu for-mas - ti

T. - - - - - tu for-mas - ti

B. - - - - - tu for-mas - ti

Cont. - - - - - tu for-mas - ti

34

S. Tu for-mas-ti me, Mi - ra - bi-lis fac-ta est sci-en - ti - a

A. Tu for-mas-ti me, Mi - ra - bi-lis fac-ta est sci-en - ti - a

T. Tu for-mas-ti me, Mi - ra - bi-lis fac-ta est sci-en - ti - a

B. Tu for-mas-ti me, Mi - ra - bi-lis fac-ta est sci-en - ti - a

S. Tu for-mas-ti me, Mi - ra - bi-lis fac-ta est sci-en - ti - a

me, et po-su is - ti su-per me ma - num tu - am.

A. me, et po-su is - ti su-per me ma - num tu - am.

T. me, et po-su is - ti su-per me ma - num tu - am, tu - am.

B. me, et po-su is - ti su-per me ma - num tu - am, tu - am.

Cont. - - - - - #6

41

S. tu - a ex me; Quo i - bo a spi - ri - tu
A. tu - a ex me; Quo i - bo a spi - ri - tu
T. tu - a ex me; Quo i - bo a spi - ri - tu
B. tu - a ex me; Quo i - bo a spi - ri - tu
S. con - for - ta - ta est, et non po - te - ro ad e - am.
A. con - for - ta - ta est, et non po - te - ro ad e - am.
T. con - for - ta - ta est, et non po - te - ro ad e - am.
B. con - for - ta - ta est, et non po - te - ro ad e - am.
Cont. #6 6 #3 6# 6 4 #3 3# 4

48

S. tu - o? et quo a fa - ci - e tu - a fu - gi - am? si des-
A. tu - o? et quo a fa - ci - e tu - a fu - gi - am? si des-
T. tu - o? et quo a fa - ci - e tu - a fu - gi - am? si des-
B. tu - o? et quo a fa - ci - e tu - a fu - gi - am? si des-
S. Si as - cen - de - ro in cae-lum, tu il - lic es;
A. Si as - cen - de - ro in cae-lum, tu il - lic es;
T. Si as - cen - de - ro in cae-lum, tu il - lic es;
B. Si as - cen - de - ro in cae-lum, tu il - lic es;
Cont. 6# 6 6 #6 #3

55

S. cen-de-ro in in - fer-num. Si sump-se-ro pen-nas me - as di-lu - cu-

A. cen-de-ro in in - fer-num. Si sump-se-ro pen-nas me - as di-lu - cu-

T. 8 cen-de-ro in in - fer-num. Si sump-se-ro pen-nas me - as di - lu - cu-

B. cen-de-ro in in - fer-num. Si sump-se-ro pen-nas me - as di-lu - cu-

S. si des - cen - de-ro in in - fer-num, a - des.

A. si des - cen - de-ro in in - fer-num, a - des.

T. 8 si des - cen - de-ro in in - fer-num, a - des.

B. si des - cen - de-ro in in - fer-num, a - des.

Cont. #3

61

S. lo, et ha - bi - ta - ve-ro et e-nim il - luc ma-nus tu - a de-

A. lo, et ha - bi - ta - ve-ro et e-nim il - luc ma-nus tu - a de-

T. 8 lo, et ha - bi - ta - ve-ro et e-nim il - luc ma-nus

B. lo, et ha - bi - ta - ve-ro et e-nim il - luc ma-nus tu - a de-

S. et ha - bi - ta - ve-ro in ex - tre - mis ma - ris,

A. et ha - bi - ta - ve-ro in ex - tre-mis ma - ris,

T. 8 et ha - bi - ta - ve-ro in ex - tre - mis ma - ris,

B. et ha - bi - ta - ve-ro in ex - tre - mis ma - ris,

Cont. 4 3# 7 6

68

S. du - - cet me et te - ne-bit me dex - te-ra tu - a. Et di - xi
A. du - - cet me et te - ne-bit me dex - te-ra tu - a. Et di - xi
T. tu - a de-du-cet me et te - ne-bit me dex - te-ra tu - a. Et di - xi
B. du - - cet me et te - ne-bit me dex - te-ra tu - a. Et di - xi.
S. et te - ne-bit et di - xi for - si-tan
A. et te - ne-bit et di - xi for - si-tan
T. et te - ne-bit et di - xi for - si-tan
B. et te - ne-bit et di - xi for - si-tan
Cont. 6 6 6 76#
4 4# 2

==

75

S. et nox il - lu-mi - na - ti - o me - a in de li - ci - is
A. et nox il - lu-mi - na - ti - o me - a in de li - ci - is
T. et nox il - lu-mi - na - ti - o me - a in de - li - ci - is me -
B. et nox il - lu-mi - na - ti - o me - a in de - li - ci - is
S. te - ne-brae con-cul - ca - bunt me;
A. te - ne-brae con-cul - ca - bunt me;
T. te - ne-brae con-cul - ca - bunt me;
B. te - ne-brae con-cul - ca - bunt me;
Cont. 7 6 7 3 6 # 4# 2 6

82

S. me is et nox
A. me is et nox
T. - is et nox
B. me - is et nox
S. Qui - a te - ne-brae non ob - scu - ra - bun - tur a te, et nox si-cut di - es il-
A. Qui - a te - ne-brae non ob - scu - ra - bun - tur a te, et nox si-cut di - es il-
T. Qui - a te - ne-brae non ob - scu - ra - bun - tur a te, et nox si-cut di - es il-
B. Qui - a te - ne-brae non ob - scu - ra - bun - tur a te, et nox si-cut di - es il-
Cont. 76# 6 6

88

S. si - cut te - ne-brae e - ius, i - ta et lu - men e - ius.
A. si - cut te - ne-brae e - ius, i - ta et lu - men e - ius.
T. si - cut te - ne-brae e - ius, i - ta et lu - men e - ius.
B. si - cut te - ne-brae e - ius, i - ta et lu - men e - ius.
S. lu - mi - na - bi - tur si - cut te - ne-brae e - ius,
A. lu - mi - na - bi - tur si - cut te - ne-brae e - ius,
T. lu - mi - na - bi - tur si - cut te - ne-brae e - ius,
B. lu - mi - na - bi - tur si - cut te - ne-brae e - ius,
Cont. 7 #6

94

S. sus - ce - pis - ti me de u - te - ro ma - tris
A. sus - ce - pis - ti me de u - te - ro ma - tris
T. sus - ce - pis - ti me de u - te - ro ma - tris
B. sus - ce - pis - ti me de u - te - ro ma - tris
S. Qui - a tu pos - se - dis - ti re - nes me - os;
A. Qui - a tu pos - se - dis - ti re - nes me - os;
T. Qui - a tu pos - se - dis - ti re - nes me - os;
B. Qui - a tu pos - se - dis - ti re - nes me - os;
Cont. #3 #3